
Zarządzenie nr 158/8/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 sierpnia 2012 r.

w sprawie upoważnienia Pani Katarzyny Korościk dyrektora Gimnazjum nr 7 im.
Jana Kochanowskiego, Lublin ul. Zygmunta Krasińskiego 7

Na podstawie art. 33 ust. 5 w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz
art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z 2010 r. nr 102, poz. 651 ze zmianami)  oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin  ze zmianami –  zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Katarzynę Korościk do jednoosobowego kierowania Gimna-
zjum nr 7 im. Jana Kochanowskiego, Lublin ul. Zygmunta Krasińskiego 7, w tym do jed-
noosobowego działania w zakresie związanym z zarządem powierzonym mieniem od-
danym w trwały zarząd na mocy decyzji Zarządu Miasta Lublina z dnia 18 grudnia 2000 
r. nr GGN.05. 14.72244/G-7/2000.

§ 2

Pełnomocnictwo upoważnia do wykonywania czynności zwykłego zarządu okre-
ślonych statutem szkoły oraz obowiązującymi przepisami prawa.

1. 

§ 3

Pełnomocnictwo ustanawiam na czas powierzenia Pani Katarzynie Korościk sta-
nowiska dyrektora  Gimnazjum nr 7 im. Jana Kochanowskiego, Lublin ul.  Zygmunta 
Krasińskiego 7.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty
i Wychowania w Departamencie Prezydenta Miasta Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 227205/08/2012 Strona 1 z 2



§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin               

(-) Krzysztof Żuk                     

Rozdzielnik:
2. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
3. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 158/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 sierpnia 2012 r.
w sprawie upoważnienia Pani Katarzyny Korościk dyrektora Gimnazjum nr 7 im. Jana Kochanowskiego, Lublin ul.

Zygmunta Krasińskiego 7

Numer dokumentu Mdok: 227205/08/2012 Strona 2 z 2


